
C. D. Cristofori, VETERANS TODAY: Dokonce
i slavná herečka Jane Birkin je obětí očkování
proti Covidu. Mozková mrtvice po třetí dávce
- CZ24 News | 26. července 2023

FRANCIE: Dokonce i slavná herečka Jane Birkin je obětí očkování proti Covidu. Mozková
mrtvice po třetí dávce.

Super-diva sexuální liberalizace z 70. let Jane Birkin, která zemřela 16. července loňského roku, byla
obětí nepříznivé reakci na očkování proti Covidu-19, protože příliš věřila doporučením o účinnosti a
bezpečnosti mRNA genových injekcí. Jejich bezpečnost byla nedávno podkopána nejnovějším
výzkumem estonské Tartuské univerzity.

Tato otázka byla vznesena ve zprávě na Twitteru francouzským vědcem Jeanem-Claudem Perezem,
bývalým spolupracovníkem zesnulého biologa Luca Montagniera, se kterým napsal výzkum o uměle
vytvořeném SARS-Cov-2 a poté o smrtících prionech odvozených od toxických Spike protein vakcín,
které jsou schopné způsobit degenerativní neurocerebrální choroby v dramaticky rychlém čase.

Problém nazvaný tzv. “turbo-rakovina”, které byly zjištěny renomovanými vědci po celém světě, jak v
podobě metastáz, tak leukemie.

Jane Birkin byla nalezena bez života ve svém domě v Paříži poté, co utrpěla obě patologické události,
spojené s očkováním proti Covidu, jak s výzkumem Istituto Superiore della Sanità v Římě, tak i s
nejvyššími americkými zdravotními úřady CDC-FDA.

“Herečka a zpěvačka byla ve věku 76 let. Birkin nedávno zrušila koncerty kvůli zdravotním důvodům.
V posledních letech byla obětí mírné mozkové mrtvice a bojovala s leukémií,” napsal deník Rolling
Stones při příležitosti její smrti.

Je třeba si uvědomit, že podle zjištění odborníků na onkologii nikdy nebyla testována genotoxicita a
karcinogenita mRNA nebo messenger DNA genových injekcí, a proto byla spojovány s reaktivací
předchozích forem leukémie.

Navíc, příčiny její smrti zůstávají záhadou, protože den po její smrti doprovodní tým Jane Birkinové
odhalil důvody jejího úmrtí agentuře Agence France Presse. “Tým kolem zpěvačky AFP v pondělí
večer objasnil, že její smrt byla přirozeného původu,” sdělil novinář Jean-François Guyot na svém
účtu na Twitteru.

Podle různých mediálních zpráv onemocněla rakovinou v roce 1998 a poté byla hospitalizována na
léčení více než rok a půl. “Nebyla to velmi bolestivá leukemie, tato nemoc je poměrně častá,” řekl v
roce 2019. Po dočasném zlepšení se její rakovina vrátila v roce 2013. Při každé příležitosti byly po
jejím boku její tři dcery, Kate Barry – která zemřela v roce 2013 -, Charlotte a Lou.

O několik let později, krátce po podání její třetí dávky vakcíny, utrpěla mrtvici, která ji oslabila a její
leukémie se zdála stále číhat v pozadí, ačkoli o tom mluvila velmi málo.

Poté byla zpěvačka postižena nemocí nazývanou anglicky CVA (cerebrovaskulární příhoda).

Jedná se o klinický název pro mozkovou mrtvici, známou také jako cerebrovaskulární příhoda (CVA)

https://cz24.news/c-d-cristofori-veterans-today-dokonce-i-slavna-herecka-jane-birkin-je-obeti-ockovani-proti-covidu-mozkova-mrtvice-po-treti-davce/
https://cz24.news/c-d-cristofori-veterans-today-dokonce-i-slavna-herecka-jane-birkin-je-obeti-ockovani-proti-covidu-mozkova-mrtvice-po-treti-davce/
https://cz24.news/c-d-cristofori-veterans-today-dokonce-i-slavna-herecka-jane-birkin-je-obeti-ockovani-proti-covidu-mozkova-mrtvice-po-treti-davce/


nebo mozkový záchvat: jedná se o přerušení průtoku krve do buněk mozku. Když jsou buňky mozku
zbaveny kyslíku, dochází k jejich odumření.

V lednovém rozhovoru pro švýcarský deník La Mattino vysvětlil: “Je mi dobře. Měla jsem Covid
šestkrát. Je to stále úžasné. […] Bohužel nemám žádnou imunitu kvůli své leukémii, musím být
opatrnější.” Její poslední veřejné vystoupení se datuje k ceremoniálu César 24. února.

Narodila se v Londýně v roce 1946 a vydobyla si své jmění ve Francii, kde společně s nejslavnějším
chansonnierem Serge Gainsbourgem ovlivňovala popovou kulturu 60. a 70. let. Během jejich
desetiletého vztahu spolupracovali jak na hudební, tak filmové tvorbě – jejich duet v tehdy
kontroverzní písni Je t’aime… moi non plus, pocházející z filmu stejného jména z roku 1976, vytvořil
základ pro narození Charlotte Gainsbourg v roce 1971.

Serge Gainsbourg and Jane Birkin

 

AUTOR: Carlo Domenico Cristofori

ZDROJ

Překlad:  CZ24.NEWS

http://www.gospanews.net/en/wp-content/uploads/2023/07/Jane-Birkin-Serge-Gainsbourg.jpg
http://www.vtforeignpolicy.com/2023/07/even-famous-actress-jane-birkin-may-have-been-killed-by-covid-vaccines-brain-stroke-after-third-jab

